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ROTARY-VAIHTO-OPPILAIDEN ISÄNTÄPERHEET  

JA ROTARYKLUBIEN NUORISOVAIHTOASIAMIEHET 

 

 

VAIHTO-OPPILAIDEN ORIENTOITUMISKURSSI KARKUSSA 22.-28.1.2012 

 

Orientoitumiskurssi järjestetään yhteistyössä Suomen Rotary-nuorisovaihdon kanssa. 

Tämä on 65. kurssi ja tuo Suomeen n.20 vaihto-oppilasta, jotka saapuvat sunnuntain 

22.1. tietämillä Suomeen.  Vaihto-oppilaiden kuljetuksesta lentokentältä Sastamalan 

Karkkuun vastaavat Rotary- nuorisovaihto ja Karkun evankelinen opisto, ellei edeltä 

käsin ole toisin sovittu isäntäperheen tai muun vastaanottajan kanssa. 

 

Kurssin sisältö ja tavoite 

 Kurssin tavoitteena on antaa vaihto-oppilaille tarpeellista tietoa Suomesta ja 

valmentaa heitä kouluvuoteen maassamme.  Suomen / ruotsin kieltä opiskellaan 23 

tuntia ja luennoilla käsitellään suomalaista kulttuuria ja elämäntapaa. Retkikohteena 

on Tampere.  

 

Rotary - infotilaisuus isäntäperheille 

 on lauantaina 28.1.12 klo 10.30 Karkun evankelisella opistolla. Tähän 

tilaisuuteen kutsutaan erityisesti vaihto-oppilaan isäntäperhettä ja siinä 

käsitellään isäntäperheen rooliin liittyviä ajankohtaisia ja tärkeitä aiheita.  

 

Lounas Päätöstilaisuuden jälkeen n. klo 12.00 on opistolla tarjolla lounas, johon isäntäperheet 

voivat osallistua, hinta 13 euroa /henkilö. Vaihto-oppilaiden lounas kuuluu heidän 

kurssihintaansa. 

Lounaalle osallistumisesta pyydämme ystävällisesti ilmoittamaan opiston toimistoon 

torstaihin 26.1. mennessä, puh. (03) 513 4151  tai e-mail: toimisto@keokarkku.fi.  

 

Vaihto-oppilaan tapaaminen ja päätöstilaisuus 

 Tapaatte oman vaihto-oppilaanne päätöstilaisuuden jälkeen alkavalla lounaalla.  

 

 

Ajo-ohje Karkkuun tämän kirjeen kääntöpuolella.  

Opiston osoite on Mainiementie 50, 38100 Sastamala 

 

HUOM! Pyydämme teitä ilmoittamaan, kuka vaihto-oppilaanne noutaa, mikäli ette itse voi 

hakea häntä. Autamme mielellämme matkalippujen hankinnassa tarvittaessa.  

 

 Ystävällisesti tervetuloa Karkun evankeliselle opistolle 

 

 

 

 

Pirkko Raipala   Laura Kulju   

 kurssin yhdysopettaja   kurssisihteeri  

Puh: 050-5051 153 

     kurssisihteeri@keokarkku.fi
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